Work Opportunity Agency
Adresa : Qendra Tregetare " Twin Towers".
Kulla nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit

Tirane s ‘ .
NIFT: MOZE04202N Tirane me 20 Dhjetor 2021

VENDIM

I Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve

Nr.2 Date 20.12.2021

Sot ne mbledhjen e saj date 12.08.2020, Asambleja e Ortakeve te Shoqerise
“Work Opportunity Agency “ Sh.P.K, ne baze te Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008
per Tregetaret dhe Shogerite Tregtare, e perbere nga ortake e vetme € shogerise
zj. Alma Kabashi

Asambleja ka per rend dite :

1. Zevendesimin e Ortakut te Shogerise

VENDOSI :

1. Largimin e zj. Rudina Maraj me nr. Id : J85827020Q si administratore e
Shogerise Work Opportunity Agency “ Sh.P.K, dhe |

2. Emerimin ne vend te saj si Administratore te Shoqerise zj. Alma Kabashi |
me nr. Id : H15303070W, ( ge eshte njekohesisht dhe ortake e vetme e
Shogerise ), per nje periudhe 4 vjecare.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

Ortake e vetme e Shogerise

Alma KABASHI




